
ZARZĄDZENIE NR 10/VIII/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 12 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.. poz. 40,
ze zm.), art. 25? pkt 3. ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz 14 pkt 3 Uchwat Nr 759/ytl[/63!2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jezioma
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jezioma na rok 2024. zarządza się
co następuje:

1. Wprowadzić zrnian\ budżecie aminy po stronie wydatków budżetowwch w 2024 roku na podstawie
Załącznika Nr I.

2. Zarządzenie wchodzi w :cie z dniem podpisania.

URMISTRZ

\\(M/Lj,L1.i L4P
mgr Kazimierz Jafwzuk

Id: 8ADBEA7B-4410-4A1B-ADFE-AS65AFOAF6E4. Uchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 0/VIiI/2024

4

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 12 stycznia 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Dzial Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf -

--

Wydatki 28 710,00 28 710,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 3 000,00 3 000,00
przeciwpożarowa

Raz 75416 Straż gminna („miejskg2 3 00000 - 3 00000

4260 Zakup energii 0,00 3 000.00
200003 - SM Energio. woda. gar O OO 3 00000

* 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 3 000,00 0,00
cywilnej

2000/5 - SM Szkolenia pracowafków 3 000.00 0.00

Dział 801 Oświata i wychowanie 15 470,00 15 470,00

Roz.80104 Przedszkola 12 270,00 12 270,00

* 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 860.00
200100- P2 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 600,00

200/00 - P3 Wyda/ki jednostek budżetowych 0,00 260,00

4 t 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 670,00 0,00
200/00- P2 Wydutkijednostek budżetowych 9 000,0(1 0,00

200100 - Pl Wydatki jednostek budżetowych 410.00 0.00

100100- P3 Wydatkijednosiek budżetowych 260,00 0,00

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 0,00
200100- Pl Wydotkijednostek budżetowych 2 600,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 9 410,00
200100- P2 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 9 000,00

200100- Pl Wydatki jednostek budżetowych 0,00 410,00

.... R9z:ą9148 tolówki szkolne 3 200,00 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 000 3 200,00
200/00 - Pl Wi”dutki jednostek budżetowych 0.00 3 200,00

4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 0,00
200100- P2 Wydatki jednostek budżetowych 3 200.00 0.00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza I 240,00 I 240,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla 11ć2fl16”Ą” o charakterze socjalnym 0,00 J 240,00

3230 Stypendia dla uczniów 0,00 I 240,00
200125 - OKZ S/tyendia socjalne dla uczniow 0,00 / 240,00

Roz85495 Pozostała działalność J 240,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 240.00 0,00
200002 - OKZ Różne usługi / 240.00 0.00

Dział 855 Rodzina 9 000,00 9 000.00

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 9 000.00 9 000.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 9 000.00
21)0100. GZI urdakiiednos:ek budżetowych 0.00 9 000.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 0.00
2001(N) - GŻ/ Wnlatkiadncjiek h,dżetoych 9 OOtJ,00 0.00

Z up. Skarbnika Gminy

M 4:URMIsTRz
mgJCatarzyna Żuber

Zastępca Skarbnika Gnilny KSyAJL14,t

Id: 8ADBEA7B-4410-4AIB-ADFE-A865AFOAF6E4. Uchwalony „„
k Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 10/VIII/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
12 stycznia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 754 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na energię elektryczną.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 15.470 zł, dokonano na
wnioski gminnych szkół i przedszkoli w celu zabezpieczenia środków budżetowych na bieżące
funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 854 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.240 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na stypendia socjalne dla uczniów.

Zmiany w dziale 855 po stronie x):datków budżetowych w łącznej kwocie <). 000 zł dokonano na
wniosek Gminnego Żlobka w celu zabezpieczenia środków budżetowych bieżące funkcjonowanie tej
jednostki.

3URMISTRZ

KMMt”GLLł fl
t?:qr Kzz;Iri(:rz, nik

Z up.
órrbnika

Gminy

mgr”KatarZYflCt Żuber

Zastępca Skarbnika Gminy

Id: 9C96DF37-5 I 79-4B22-BSBA-BA t 37F60F80C. Uchwalony Strona 3




